
fisiasti!iUinm

Zarz ądzenie Nr 186/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 7 grudnia 2021 r.

w sprawie zapewnienia bezp łatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupe łniających do Rady Miejskiej
w Koniecpolu, okręg nr 5, zarz ądzonych na dzień 23 stycznia 2022 rok.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r.

póz. 1319 oraz z 2021 r. póz. 1834 i 2054) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam na obszarze Miasta i Gminy Koniecpol miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów
wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Koniecpolu, okręg nr 5,
zarządzonych na dzień 23 stycznia 2022 roku:

l. Tablica informacyjna ul. Rynek w Koniecpolu.
2. Ship ogłoszeniowy ul. Rynek w Koniecpolu.
3. Tablica ogłoszeniowa u sołtysów - sołectwa; Kuźnica Wąsowska,Łysaków, Wąsosz.

§ 2

Wykaz miejsc, o których mowa w § l podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze
informacji Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol poprzez rozplakatowanie na tablicach
ogłoszeń na terenie Miasta i Gminy Koniecpol oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej Miasta i Gminy Koniecpol.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości

publicznej.


